АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

V / /У  N°
пгт. Пионерский

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 25.10.2021 №729-ПА «Об утверждении

стоимости платной дополнительной образовательной услуги по
профессиональной подготовке по специальности «Тракторист категории

В, С», реализуемой МОУ «Килачевская СОШ » в расчете на одного
ученика»

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-Ф3^ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Решением Думы Ирбитского муниципального образования «Об
утверждении Положения о порядке установления тарифов (цен) на Услу™
предоставляемые муниципальными предприятиями и учрежд
Ирбитского муниципального образования», на основании протокола Коми
от 25 10 2021 «По вопросам ценообразования и формирования тарифов (цен)
услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреадениями
Ирбитского муниципального образования» и руководствуясь ст. 28, 31 Устава
Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :^  д<шолнительной обра,„„тельной

услуги по профессиональной подготовке по »еЧ™ яьносги ^ р ^ р и с т
r  Г » прализуемой МОУ «Килачевская СОШ» на zuzj  zu/ч

^ ^ в ^ с Г Г ^ о г о  ученика в размере 14 000 (Четырнадцать

тысяч) рубл™' действие настоящего постановления с 01.12.2023 года.
3 Опубликовать настоящее постановление в газете «Родник

ирбитские» и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального

образования^ ишолнения настояЩего постановления возложить^ на

заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования

Глава Ирбитского
Муниципального образ

ьн  его

0
! t i

ф  f t )  , 1
-

-У •' '■ <

- щ щ
Г'Г/ 1 \ч \ Г/

V v  % ■ Щ  Ф

X

А.В. Никифоров